Tempus Open - Wilma Pettersson

Wilma Pettersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:36.97 AQUA-poang: 388 Datum: 2019-06-29 Tavling: NUSS

2019

Tid

00:36.97

00:37.88

00:39.68

00:40.06

AQUA
388
361
317

308

Omgang

Final

Final

Final

Final

Datum

2019-06-29
2019-03-10
2017-08-20

2017-05-21

Tavling

NUSS 2019

Eskilstuna Sprint 2019
Falu Sommarsimfestival

Jéns Svanbergsimmet 50m


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306270
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306270&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306270&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306270&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306270&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

